
お客様各位 
２０２４年６月吉日 

日本パーキング株式会社 
 

東北支店移転のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて このたび弊社の東北支店が下記のとおり移転することになりましたのでご案内を申し上げます。 
これを機にさらに強力な体制でお取引先様のニーズに幅広くお応えするべく社員一同一層の努力を致

す所存でございます。 
ここに謹んでご案内申し上げますとともに今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上

げます。 
敬具 

記 

東北支店移転日(業務開始日)  ２０２４年６月２４日（月） 
【移転先】 
 〒983-0852 

宮城県仙台市宮城野区榴岡 3 丁目 4 番 18 号 
  オークツリー榴岡 
  電話番号：022-352-1180 

※現在利用している電話番号は移転日以降不通となります。 

 
以上 


